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UTRATA DOCHODU – zabezpieczenie dochodów także przy zachorowaniu
spowodowanym koronawirusem COVID - 19

W ramach tego ubezpieczenia ochroną jest objęta utrata dochodu w związku
z niemożliwością wykonywania przez lekarza pracy w swoim zawodzie.

Ubezpieczenie UTRATY DOCHODU zapewnia przede wszystkim wypłatę świadczeń
z powodu:

czasowej całkowitej lub częściowej niezdolności do wykonywania zawodu;
trwałej całkowitej niezdolności do wykonywania zawodu.

Maksymalne miesięczne świadczenie z tytułu czasowej niezdolności do wykonywania
zawodu potwierdzonej zwolnieniem lekarskim nie może przekroczyć 65% kwoty średniego
miesięcznego wynagrodzenia netto za okres 12-tu miesięcy poprzedzających zawarcie
ubezpieczenia. Kwota świadczenia jest ustalana na podstawie przychodu z ostatnich 12-tu
miesięcy. Miesięczne świadczenie z tytułu czasowej niezdolności do pracy spowodowane
zachorowaniem na koronawirusa będzie wypłacane jedynie w przypadku potwierdzonego
zachorowania na COWID-19.

Z tytułu trwałej całkowitej niezdolności do wykonywania zawodu, potwierdzonej
orzeczeniem lekarza orzecznika Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, lekarz otrzyma
wypłatę jednorazowego świadczenia z tytułu trwałej całkowitej niezdolności do
wykonywania zawodu.

Lekarz zawierając ubezpieczenie UTRATY DOCHODU może rozszerzyć zakres ochrony
o dodatkowe ryzyka, np. zgon na skutek nieszczęśliwego wypadku, inwalidztwo wskutek
nieszczęśliwego wypadku, dostosowanie mieszkania do potrzeb osoby niepełnosprawnej.

Zakres ochrony jak i wysokość świadczeń są każdorazowo dostosowywane do potrzeb
lekarza.

POMYŚL O BEZPIECZEŃSTWIE FINANSOWYM SWOIM I SWOJEJ RODZINY

Skorzystaj z pomocy specjalistów Grupy Brokerów Ubezpieczeniowych GBU GLOBAL Sp.
z oo., mających rozległą wiedzę o ubezpieczeniach.

Istnieje możliwość zdalnego zawarcia umowy ubezpieczenia UTRATY DOCHODU przez
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kontakt:

Marcin Sobieski marcin_sobieski@gbuglobal.com.pl T: 500 544 083;

Katarzyna Janus katarzyna_janus@gbuglobal.com.pl T: 500 544 084

Opracowała: Zdzisława Lipińska, Wiceprezes Zarządu ds. ekonomicznych


